
oferta handlowa ważna 
od 30.03 do 3.04.2021

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

329
szt. 699

szt.119
szt.

Baranek 
cukrowy 

świąteczny
DORA

75 g
4,39/100 g

Zając 
czekoladowy

RAKPOL
150 g

4,66/100 g

Zając 
czekoladowy

WOLNOŚĆ
60 g

1,98/100 g

Jajeczka 
czekoladowe

MILKA
OREO, BONBONS 

86 g, 2 rodzaje
9,87/100 g

129
opak.

Czekoladki
MILKA TWISTS

14 g
9,21/100 g

Zestaw 
słodyczy

WEDEL
214 g

6,54/100 g

1399
zestaw 129

szt.

569
szt.

Krówka 
czekoladowa

MILKA
16 g

2 rodzaje 
8,06/100 g

269
szt.

Zając 
czekoladowy

MILKA
15 g

17,93/100 g

w zestawie TANIEJ

125
szt.

kupując 2 szt.

w zestawie TANIEJ

100
opak.

kupując 2 opak.

w zestawie TANIEJ

125
szt.

kupując 2 szt.

w zestawie TANIEJ

200
szt.

kupując 2 szt.

w zestawie TANIEJ

190
szt.

kupując 2 szt.

w zestawie TANIEJ

250
opak.

kupując 2 opak.

Ciastka
DELICJE

294 g
3 rodzaje
18,67/kg

549
opak.

Zupa 
KRAKUS

1,5 l
2 rodzaje

3,79/l

Zupa w proszku
KNORR

39 - 54 g
różne rodzaje

5,00 zł/cena za 2 opak.
4,63 - 6,41/koszt 100 g

przy zakupie 2 opak. 
cena 1 opak. 

poza zestawem - 3,95
6,65 - 9,21/100 g

Budyń, kisiel
WINIARY
60 - 77 g

różne rodzaje
2,00 zł/cena za 2 opak.

1,30 - 1,67/koszt 100 g 
przy zakupie 2 opak. 

cena 1 opak. 
poza zestawem - od 1,19

od 1,55/100 g

Aromat 
do ciasta

DELECTA
10 ml

różne rodzaje
2,50 zł/cena za 2 szt.

12,50/koszt 100 ml 
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. 
poza zestawem - 1,45

14,50/100 ml

Jogurt do picia
ALE PITNY

290 g
różne rodzaje

4,00 zł/cena za 2 szt.
6,90/koszt 1 kg

przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. 

poza zestawem - 2,49
8,59/kg

Serek 
wiejski

PIĄTNICA
200 g

3,80 zł/cena 
za 2 szt.

0,95/koszt 100 g 
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. 
poza zestawem - 1,99

1,00/100 g

849
opak.

Wafelek
MEGA GRZEŚKI

48 g, 4 rodzaje
2,50 zł/cena za 2 szt.

2,60/koszt 100 g przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. poza zestawem - 1,49

3,10/100 g

zestaw
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Mława, al. Piłsudskiego 13 A * Warszawa, ul. Anielewicza 3/5 * Warszawa, ul. Batalionu Zośka 5A * Warszawa, ul. Murmańska 1A, lok. U1 * Warszawa, 
ul. Siodlarska 12, lok. 9 * Warszawa, ul. Skarbka z Gór 120, lok. 4 * Warszawa, ul. Spisaka 60 * Warszawa, ul. Sternicza 96, lok. 9 * Warszawa, ul. Szanajcy 18,
lok. 44 * Warszawa, ul. Świderska 113 * Warszawa, ul. Wrzeciono 2, lok. U1 

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZEST¢PSTWEMSPRZEDA˚ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZEST¢PSTWEM

** Nie dotyczy sklepów bez koncesji. 
Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

cena od

289
opak.

259
szt.

189
szt.

449
szt.349

szt.

899
szt.799

szt.

339
szt. 299

opak.

599
szt.

Mleko 
UHT

ŁACIATE
1 l 

zaw. tł. 3,2%

Biszkopty
MAMUT

100 - 120 g
2 rodzaje

2,49 - 2,99/100 g

Majonez
HELLMANN’S

650 ml
2 rodzaje

13,83/l

Olej
KUJAWSKI

1 l

Margaryna
PALMA

250 g
7,56/kg

Mąka
SZYMANOWSKA 

1 kg
4 rodzaje

Majonez
DEKORACYJNY

WINIARY
700 ml

11,41/l

Twaróg
MAZURSKI 

SMAK
klinek
250 g

2 rodzaje
13,56/kg

Syrop 
OWOCOWA SPIŻARNIA 

HERBAPOL
0,42 l, różne rodzaje

8,31/l

Napój
SCHWEPPES

1,35 l
różne rodzaje

3,33/l

Woda 
mineralna
RODOWITA 

6 x 1,5 l
2 rodzaje

0,89/l

349
szt.

Napój 
gazowany

COCA-COLA, 
FANTA, 
SPRITE

1,5 l
różne rodzaje

od 3,33/l

399
opak.

Chipsy
WIEJSKIE 

ZIEMNIACZKI 
110 - 130 g 
4 rodzaje

3,07 - 3,63/100 g

799
6-pak

w zestawie TANIEJ

275
szt.

kupując 2 szt.

Napój funkcyjny
OSHEE
0,555 l

4 rodzaje
5,50 zł/cena za 2 szt.

4,95/koszt 1 l 
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. 
poza zestawem - 3,29

5,93/l

4-pak 4-pak

6-pak

Piwo**
TYSKIE
4 x 0,5 l
puszka 

2 rodzaje
cena za 4-pak

5,75/l

Piwo**
ŻUBR

0,5 l
puszka

4,58/l

Piwo**
ŻYWIEC
4 x 0,5 l
puszka 

2 rodzaje
cena za 4-pak

6,25/l

Piwo**
ŁOMŻA

0,5 l
butelka 

bezzwrotna
2 rodzaje

5,00 zł/cena za 2 szt.
5,00/koszt 1 l 

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. 

poza zestawem - 2,99
5,98/l

w zestawie TANIEJ

250
szt.

kupując 2 szt.

229
szt.1149

4-pak 1249
4-pak

Sok 
pomarańczowy

HORTEX 
1 l 

2 rodzaje

cena od

499
szt.
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